



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Simon Talbot ApS

Lærkevej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 32 10 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Simon Lemming Talbot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Talbot ApS
Lærkevej 16
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 32 10 28
Stiftet: 17. december 2015
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Simon Lemming Talbot

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Modervirksomhed

Simon Talbot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af scenekunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 2.400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.142.467	5.885.981
1 Personaleomkostninger	-2.201.148	-2.787.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.780	-11.779
Resultat før finansielle poster	929.539	3.086.620
Andre finansielle indtægter	11.534	15.318
Øvrige finansielle omkostninger	-225	-22.868
Resultat før skat	940.848	3.079.070
2 Skat af årets resultat	-208.696	-679.139
Årets resultat	732.152	2.399.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.225.996	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-493.844	-100.069
Disponeret i alt	732.152	2.399.931

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Indretning lejede lokaler	2.667	10.667
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.780</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667</u>	<u>14.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.667</u>	<u>14.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.718.925
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>536.275</u>	<u>186.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.275</u>	<u>2.905.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.305.220</u>	<u>2.372.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.841.495</u>	<u>5.278.071</u>
	Aktiver i alt	<u>1.844.162</u>	<u>5.292.518</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	250.000	743.844
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.225.996	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.525.996</u>	<u>3.293.844</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>832</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>832</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	446.703
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	502.105
	Anden gæld	291.916	1.049.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.166</u>	<u>1.997.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>318.166</u>	<u>1.997.842</u>
	Passiver i alt	<u>1.844.162</u>	<u>5.292.518</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	843.913	0	893.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.069	2.500.000	2.399.931
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	743.844	2.500.000	3.293.844
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-493.844	1.225.996	732.152
	50.000	250.000	1.225.996	1.525.996

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.122.220	2.736.943
Pensioner	78.928	50.639
	<u>2.201.148</u>	<u>2.787.582</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.528	678.238
Årets regulering af udskudt skat	-832	901
	<u>208.696</u>	<u>679.139</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	40.000	18.896
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>18.896</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	29.333	15.116
Årets afskrivninger	8.000	3.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>37.333</u>	<u>18.896</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.667</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	832	-36.303
Regulering primo	0	36.234
Udskudt skat af årets resultat	<u>-832</u>	<u>901</u>
	<u>0</u>	<u>832</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>832</u>
	<u>0</u>	<u>832</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Talbot Holding ApS, CVR-nr. 37 32 11 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.